

Emply ApS
Nordre Fasanvej 108, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 43 07 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.



JOACHIM ØRUM PETERSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emply ApS Nordre Fasanvej 108 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 43 07 47 Stiftet: 19. maj 2008 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Alstrøm Jensen Gert Abildskov
Direktion	Michael Ahlstrøm Jensen Gert Abildskov
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Emply International ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af hjemmesider/webportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.154.968 kr. mod 1.671.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -751.063 kr. mod 587.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi gør opmærksom på at den anvendte regnskabspraksis som konsekvens af forkert indregning af aktiver og passiver er ændret på følgende områder:

Andel af egne anparter blev i 2014 optaget som et aktiv i balancen under posten værdipapirer, indtægt ved salg af egne anparter blev indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. Anvendt regnskabspraksis er ændret således at egne anparter indregnes direkte på egenkapitalen ifølge årsregnskabsloven § 75.

Leverandørgæld blev i årsrapporten for 2014 behandlet som anden gæld. I 2015 er disse poster reguleret til "Leverandører af varer og tjenesteydelser".

Udviklingsomkostninger var i årsrapporten for 2014 ikke aktiveret, vi har i 2015 valgt at aktivere udviklingsomkostninger i årsregnskabet, hvorfor sammenligningstallene som konsekvens heraf er ændret, således at udviklingsomkostninger for 2014 er aktiveret.

Moms var i regnskabet for 2014 opdelt i to beløb og var medtaget under andre tilgodehavender og anden gæld. I 2015 er dette rettet således at nettobeløbet er medtaget under anden gæld.

Konsekvensen af ovenstående har medført en ændring af sammenligningstallene med en nedsættelse af resultat før skat med 172.019 kr., balancesummen er forhøjet med 1.071.510 kr., mens egenkapitalen er forhøjet med 1.252.981 kr..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.154.968	1.671.540
1 Personaleomkostninger	-1.486.465	-575.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.118.379	-591.570
Andre driftsomkostninger	-406.223	0
Driftsresultat	-856.099	504.815
Andre finansielle indtægter	2.187	1.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-782
Resultat før skat	-853.912	506.007
Skat af årets resultat	102.849	81.200
Årets resultat	-751.063	587.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	587.207
Disponeret fra overført resultat	-751.063	0
Disponeret i alt	-751.063	587.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	5.010.853	2.490.364
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.010.853</u>	<u>2.490.364</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	160.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.795</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Deposita	43.920	43.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.920</u>	<u>43.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.104.773</u>	<u>2.695.079</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.684	0
Udskudte skatteaktiver	152.649	49.800
Andre tilgodehavender	103.675	161.278
Periodeafgrænsningsposter	343.618	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>693.626</u>	<u>246.078</u>
Likvide beholdninger	6.611.350	5.848.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.304.976</u>	<u>6.094.409</u>
Aktiver i alt	<u>12.409.749</u>	<u>8.789.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	128.581	132.625
7 Overkurs ved emission	8.919.795	6.699.375
8 Øvrige reserver	0	-730.120
9 Overført resultat	2.805.560	2.053.118
Egenkapital i alt	11.853.936	8.154.998
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.993	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.513	421.296
Anden gæld	211.307	213.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.813	634.490
Gældsforpligtelser i alt	555.813	634.490
Passiver i alt	12.409.749	8.789.488

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.427.909	557.820
Pensioner	5.130	0
Andre omkostninger til social sikring	12.340	12.010
Personalemkostninger i øvrigt	41.086	5.325
	<u>1.486.465</u>	<u>575.155</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	782
	<u>0</u>	<u>782</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter
Kostpris 1. januar 2015		3.048.885
Tilgang		<u>3.478.073</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>6.526.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		558.521
Årets afskrivninger		<u>957.584</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.516.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>5.010.853</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	477.230
Kostpris 31. december 2015	477.230
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	316.435
Årets afskrivninger	160.795
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	477.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Emply International ApS, Frederiksberg	100 %	50.000	0
		50.000	0

Emply International ApS har endnu ikke aflagt regnskab, da første regnskabsperiode går fra 27/8 2015 til 31/12 2016.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	132.625	128.550
Kontant kapitaludvidelse	4.580	4.075
Kontant kapitalnedsættelse	-8.624	0
	128.581	132.625

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 0 stk.

I årets løb er der afhændet 9.581 stk. egne anparter. Salgssummen udgør 2.233.624 kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	6.699.375	4.478.450
Årets overkurs ved emission	<u>2.220.420</u>	<u>2.220.925</u>
	<u>8.919.795</u>	<u>6.699.375</u>
8. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2015	-730.120	0
Årets køb af egne anparter	0	-800.000
Årets salg af egne anparter	<u>730.120</u>	<u>69.880</u>
	<u>0</u>	<u>-730.120</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.053.118	-689.209
Årets overførte overskud eller underskud	-751.063	587.207
Gevinst ved salg af egne anparter	<u>1.503.505</u>	<u>2.155.120</u>
	<u>2.805.560</u>	<u>2.053.118</u>